РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2024    №1253

с. Павловск

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской

Федерации: от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 26.11.2007 №

804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской

Федерации», от 30.11.2023 №2056 «О порядке эвакуации населения,

материальных и культурных ценностей в безопасные районы» и приказом

МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении положения об

организации и ведении гражданской обороны в муниципальных

образованиях и организациях», в целях обеспечения защиты населения

Павловского района Алтайского края, материальных, культурных ценностей

и архивных документов, а также снижения величины вероятного ущерба при

чрезвычайных ситуациях, в том числе возникающих при военных

конфликтах или вследствие этих конфликтов п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 19.07.2024 №982

«О создании эвакоприёмной комиссии Павловского района» следующие

изменения:

утвердить прилагаемый состав эвакоприёмной комиссии Павловского

района в новой редакции.

2. Начальнику отдела ГОЧС Администрации Павловского района

организовать подготовку членов эвакоприёмной комиссии Павловского

района.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Павловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                          О.И. Бронза

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 19.07.2024 № 982 «О

создании эвакоприёмной комиссии

Павловского района»

                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                            Постановлением Администрации

                                                                            Павловского района

                                                                            от 11.09.2024г. № 1253

С О С Т А В

эвакоприёмной комиссии Павловского района

№

п/п

Фамилия,

Имя,

Отчество

Занимаемая

должность

в составе

комиссии

Занимаемая должность на

основной работе

1 2 3 4

1. Руководство эвакоприёмной комиссией.

1

Денисов

Владимир

Алексеевич

Председатель

комиссии

Заместитель главы

Администрации района по

взаимодействию с

органами МСУ и

социальной политике

2

Ворсина

Светлана

Валерьевна

Заместитель

председателя

комиссии

Председатель комитета по

образованию и

молодежной политике

Администрации района

3

Лихогруд

Ольга

Олеговна

Секретарь

комиссии

Ведущий специалист

административной

комиссии при

Администрации района

2. Группа оповещения и связи

1

Гесс

Наталья

Николаевна

Начальник

группы

Заместитель начальника

организационно-

правового отдела

Администрации

Павловского района

2

Рис

Игорь

Викторович

Член

комиссии

Главный специалист

отдела по

информатизации и

предоставлению

муниципальных услуг в

электронном виде

3. Группа первоочередного жизнеобеспечения населения

1

Вальгер

Анастасия

Валерьевна

Начальник

группы

Главный специалист по

торговле Администрации

района

2

Шкарина

Вера

Леонидовна

Член

комиссии

Индивидуальный

предприниматель

(по согласованию)

3

Ожередова

Наталья

Викторовна

Член

комиссии

Заместитель главного

врача по медицинскому

обслуживанию населения

КГБУЗ «Павловская ЦРБ»

(по согласованию)

4

Демонов

Петр

Леонидович

Член

комиссии

Главный инженер

ООО «ЖКХ-Павловск»

(по согласованию)

4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

1

Грибанов

Алексей

Владимирович

Начальник

группы

Руководитель группы

учета централизованной

бухгалтерии комитета по

образованию и

молодежной политике

Администрации района

2

Быкова

Елена

Александровна

Член

комиссии

Специалист по

безопасности и охране

труда комитета по

образованию и

молодежной политике

Администрации района

5. Группа учета эваконаселения и информации

1

Башков

Дмитрий

Витальевич

Начальник

группы

Начальник отдела

информатизации и

предоставлению

муниципальных услуг в

электронном виде

Администрации района

2

Хрущева

Мария

Владимировна

Член

комиссии

Главный специалист по

информатизации комитета

по образованию и

моложенной политике

Администрации района

3

Сытых

Виталий

Юрьевич

Член

комиссии

Корреспондент МУП

редакция газеты «Новая

жизнь»

(по согласованию)

4

Бурягин

Юрий

Николаевич

Член

комиссии

Военный комиссар

Павловского и

Шелаболихинского

районов Алтайского края

(по согласованию)

5

Краснов

Владимир

Николаевич

Член

комиссии

Помощник главы

Администрации района по

мобилизационной работе

6. Группа организации размещения эваконаселения

1

Подкопаева

Олеся

Олеговна

Начальник

группы

Начальник КГКУ

«Управление социальной

защиты населения» по

Павловскому

району

(по согласованию)

2

Сазонова

Елена

Сергеевна

Член

комиссии

Директор КГБУСО

«Комплексный центр

социального

обслуживания населения

Павловского района»

(по согласованию)

3

Кузнецова

Людмила

Георгиевна

Член

комиссии

Заместитель начальника

КГКУ «Управление

социальной защиты

населения» по

Павловскому

району

(по согласованию)

7. Группа охраны общественного порядка

1

Кошляков

Сергей

Иванович

Начальник

группы

Заместитель начальника

полиции по

ООП МО МВД России

«Павловский»

(по согласованию)

2

Жавинин

Максим

Николаевич

Член

комиссии

Начальник ОГИБДД

МО МВД России

«Павловский»

(по согласованию)

3

Попова

Юлия

Сергеевна

Член

комиссии

Начальник штаба МО

МВД России

«Павловский»

(по согласованию)

4

Шестаков

Олег

Александрович

Член

комиссии

Начальник ОВО по

Павловскому району

филиала ФГКУ «УВО

ВНГ России по

Алтайскому краю»

(по согласованию)